BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

172/25

61-0/2025

63-0/2025

64-0/2025

176/25

177/25

178/25

178/25

73-0/2025

68-0/2025

181/25

182/25

186/25

189/25

194/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
nmyuiectsa"

3A0 "Oanbkom-ayanTt"

3A0 "Oanbkom-ayanTt"

3A0 "Oanbkom-ayanTt"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

3A0 "OanbKkom-ayguT"

3A0 "Oanbkom-ayguT"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

00O "JHanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

19.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

24.10.2025

28.10.2025

31.10.2025

CBepeHun

BaxsanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBnY

009398

16.03.2015

OOBEKT OLeHKH

Amypckuin 6ynbBap 4.18 kB.52
3a1u1B (ABUXKKA)

[OBr>XnMoe nMyLLecTso

[B>X1UMoe NMyLLLeCcTBO

[BV>X1MOE NMyLLLECTBO

MomeleHne POKOCCOBCKOro 32
(27,7 kB.M)

MomeleHne POKOCCOBCKOro 32a
(25,8 kB.M)

Heansu>xumoe n asmxmnmoe
nmyLiecTBeo

Hensum>xumoe n asmxmnmoe
nmyLiecTBeo

JBUX1MMoOe nMyLLecTBo

[BM>X1MMoe nmMyLLecTBo

ApeHfa nomelleHns 6apa un
CTONI0BOM

OBvxnMoe nmyllectsa 6apa n
CTONI0BOM

ObopynoBaHua JIngosckas
pbibka

donbceareH Amapok 2011 rog

KeapTupa apeHga CysopoBa 48

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXNMOTr0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



195/25

196/25

198/25

199/25

200/25

201/25

202/25

203/25

204/25

209/25

210/25

211/25

74-0/2025

214/25

219/25

221/25

223/25

78-0/2025

225/25

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mMmyuiectsa"

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmMyuiecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "JlanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

3A0 "OanbKkom-ayguT"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKU
mmyulectea"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
nmyuiectsa"

3A0 "Oanbkom-ayanTt"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

31.10.2025

31.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

12.12.2025

TonoTa MNpemno

TonoTta Hoax

MomeleHna depxnHckoro 36

ABTOMO6MAbL YA3-220695-04

ABTOMO6MAL YA3-315195

A3 2507 v Huea LLUeBpone

Jlogka ¢ MOTOPOM

XoHpa Besenb 2014

KyXOHHbIA TapHUTYp

30aHUSA U 3eMesibHbIN Yy4acToK Mo
B C. MaTBeeBKa

Cyna B Konm4yecTse 8 eAnHML,

Cyna B KonimyecTse 12 egnHuny,

JB1>X1MMoe nMyLLecTBo

XapsencTep MNoHcce 2018

4 e VHWLbI CNeUTeXHUKN
SHACMAN

LLleBpone Taxo 2021

TanoTta KpayH 'mbpug 2017

[B>X1UMoe nMyLLLecTBO

3 cyAHa ManorabapuTHbIX

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



228/25

230/25

231/25

234/25

234/25/K

235/25

236/25

237/25

238/25

239/25

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mMmyuiectsa"

00O "fanbHeBOCTO4YHOE
aAreHTCTBO OLEHKMN
nMyuecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
aAreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
aAreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
nmyuiectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

18.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

n. belynxa, nomeweHve Hosas
n.10

DyHKLUMOHaNbHbIE MOMELLLeHNS,
pn. MNepeacnaeka, yn.
LleHTpanbHasg, 4.19

XoHpa duTt 2019

Mepcenec n ®onbcBareH

3eMesibHble y4acTKU 1 34aHuns
MockoBckas obsacTb

6 06bEKTOB HEBMXKUMOCTH .
Bupobupxax

3eMeibHbIN Y4acToK C.
BuHorpaposka

5 06BEKTOB HEABVMXXUMOCTHU T.
XabapoBck

6 06BEKTOB HEABVMXXUMOCTHU T.
XabapoBck

06BbEKTHI HEABMXXUMOCTU Ha
KazapMeHHOM nepeynke
(XabapoBck)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Бахвалов Константин Евгеньевич

