

Бахвалов Константин Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бахвалов Константин Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		009398			
Дата включения в реестр членов РОО		16.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
172/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.10.2025	Амурский бульвар д.18 кв.52 залив (движка)	рыночная	Оценка движимого имущества
61-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	03.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
63-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	03.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
64-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	03.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
176/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.10.2025	Помещение Рокоссовского 32 (27,7 кв.м)	рыночная	Оценка недвижимости
177/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.10.2025	Помещение Рокоссовского 32а (25,8 кв.м)	рыночная	Оценка недвижимости
178/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.10.2025	Недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
178/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.10.2025	Недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
73-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	19.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
68-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	20.10.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
181/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.10.2025	Аренда помещения бара и столовой	рыночная	Оценка недвижимости
182/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.10.2025	Движимое имущества бара и столовой	рыночная	Оценка движимого имущества
186/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.10.2025	Оборудования Лидовская рыбка	рыночная	Оценка движимого имущества
189/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.10.2025	Фольсваген Амарок 2011 год	рыночная	Оценка движимого имущества
194/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.10.2025	Квартира аренда Суворова 48	рыночная	Оценка недвижимости

195/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.10.2025	Тойота Премио	рыночная	Оценка движимого имущества
196/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.10.2025	Тойота Ноах	рыночная	Оценка движимого имущества
198/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.11.2025	Помещения Держинского 36	рыночная	Оценка недвижимости
199/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.11.2025	Автомобиль УАЗ-220695-04	рыночная	Оценка движимого имущества
200/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.11.2025	Автомобиль УАЗ-315195	рыночная	Оценка движимого имущества
201/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.11.2025	ГАЗ 2507 и Нива Шевроле	рыночная	Оценка движимого имущества
202/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.11.2025	Лодка с мотором	рыночная	Оценка движимого имущества
203/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.11.2025	Хонда Везель 2014	рыночная	Оценка движимого имущества
204/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.11.2025	Кухонный Гарнитур	рыночная	Оценка движимого имущества
209/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.11.2025	Здания и земельный участок по в с. Матвеевка	рыночная	Оценка недвижимости
210/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.11.2025	Суда в количестве 8 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
211/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.11.2025	Суда в количестве 12 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
74-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	18.11.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
214/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.11.2025	Харвестер Понссе 2018	рыночная	Оценка движимого имущества
219/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.12.2025	4 единицы спецтехники SHACMAN	рыночная	Оценка движимого имущества
221/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.12.2025	Шевроле Тахо 2021	рыночная	Оценка движимого имущества
223/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.12.2025	Тайота Краун Гибрид 2017	рыночная	Оценка движимого имущества
78-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	09.12.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
225/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.12.2025	3 судна малогабаритных	рыночная	Оценка движимого имущества

228/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.12.2025	п. Бычиха, помещение Новая д.10	рыночная	Оценка недвижимости
230/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.12.2025	Функциональные помещения, рп. Переяславка, ул. Центральная, д.19	рыночная	Оценка недвижимости
231/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.12.2025	Хонда Фит 2019	рыночная	Оценка движимого имущества
234/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.12.2025	Мерседес и Фольксваген	рыночная	Оценка движимого имущества
234/25/к	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.12.2025	Земельные участки и здания Московская область	рыночная	Оценка недвижимости
235/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2025	6 объектов недвижимости г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
236/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2025	Земельный участок с. Виноградовка	рыночная	Оценка недвижимости
237/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2025	5 объектов недвижимости г. Хабаровск	рыночная	Оценка недвижимости
238/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2025	6 объектов недвижимости г. Хабаровск	рыночная	Оценка недвижимости
239/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2025	объекты недвижимости на Казарменном переулке (Хабаровск)	рыночная	Оценка недвижимости